
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 4. 2. 2019 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Jiří Heřman, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Václav 

Doleček, Roman Sever, Boleslav Lang, Jiří Hlaváček, Roman Řehák 

Omluveni:  

Program:  

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor – trvá  

 Projednat požadavek na odbahnění rybníku Havránek s pronajímatelem – zajistí Lang – 

trvá 

 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Reakce na obdržený rozsudek KS – jednoznačně podáme dovolání k Nejvyššímu soudu, 

v té souvislosti předseda zmapuje situaci a možnosti převodu pozemků na SPÚ Děčín 

 Obdrželi jsme příspěvek od SÚS na činnost Rybářské stráže ve výši 12 000,- Kč 

 Proběhlo vyúčtování povolenek a známek za rok 2018 

 Info o možnosti centrální mailové adresy pro MO – výbor zamítnul 

 3. 2. 2019 proběhly zkoušky uchazečů o RL – 10 účastníků – zbytek zařídí Ríša 

 Předány dodací listy Romanovi 

 Výkaz činnosti  

 Kouzelník na Tření – ano – zajistí Lang 

 Letní tábor 29. 6. 2019 – 6. 7. 2019: 

1.HV – Marie Vlčková 

2.V – Vlasta Popadinec 

3.V – Krahulík 

4.ZHV – Roman Řehák 

 Dopisy – pozvánky pro důchodce na schůzi – zajistí Lang 

 

 

 

Příští schůze výboru 2. 3. 2019 

 
 

V České Kamenici 20. 2. 2019    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

